
A registered trademark of SNA Europe Group

RÁČNY 
BAHCO



7755-3/8 1 3/8” 72 5 35 30 27 215 245

SB7755-3/8 1 3/8” 72 5 35 30 27 215 245

8155-1/2 1 1/2” 60 6 43 40 29 260 575

SB8155-1/2 1 1/2” 60 6 43 40 29 260 575

L

A

B

C

Za více než 125 let zkušeností, společnost 
Bahco získala vynikající znalosti při vývoji 
ručního nářadí. Společnost Bahco nabízí 
široký sortiment ráčen, které pokrývají vysoké 
požadavky náročných profesionálních uživatelů. 
Bez ohledu na to, zda se požaduje dostupnost 
nebo vysoký výkon, tento sortiment ráčern nabízí 
optimální řešení. Společnost Bahco zaručuje, 
že ráčny jsou bez nežádoucích ostrých hran a 
rukojeti jsou pohodlné a neklouzavé. Legovaná 
ocel spolu s důsledným tepelným zpracováním 
jsou zárukou pevnosti, tvrdosti a odolnosti 
nářadí vůči opotřebení, což je charakteristické 
pro všechno nářadí značky Bahco.

Vynikající ráčny 

 ■ Pro náročné uživatele s vysokými požadavky na 
funkčnost a přístupnost 

 ■ Vyvinuty podle 11-krokového vědeckého 
programu Bahco ERGO™

 ■ Překračuje požadavky norem ISO na krouticí 
moment

 ■ Kotouč s rychlopohonem umožňuje rychlé 
otáčení matic

 ■ Přepínací kroužek umožňuje pohodlnou změnu 
smyslu otáčení jednou rukou

 ■ Nástrčný klíč, bezpečně upevněn během práce, 
se rychle uvolní po stisknutí tlačítka

 ■ Zaoblený tvar a vysokoleštěný povrch
 ■ Žádné ostré hrany a neklouzavá dvousložková 

rukojeť zaručuje pohodlné a bezpečné držení
 ■ Vyrobena z houževnaté legované oceli, přesně 

kovaná a s tepelnou úpravou pro zajištění 
optimální trvanlivosti

 ■ Splňuje požadavky norem ISO 3315/1174-2 / 
DIN 3120/3122 / UNE 16512

Ergonomická obousměrná
ráčna. ErgoTM

•	 7755-3/8
•	 SB7750-3/8

 - 3/8” ráčna, vyvinuta podle 
 vědeckého programu ERGO™
 - 72 zubů / úhel záběru 5°
 - SB = maloobchodní balení

•	 8155-1/2
•	 SB8155-1/2

 - 1/2” ráčna, vyvinuta podle 
 vědeckého programu ERGO™
 - 60 zubů/úhel záběru 6°
 - SB = maloobchodní balení

Ráčny Bahco splňují požadavky norem ISO 3315/1174-2 / DIN 3120/3122 / 
UNE 16512 a daleko překračují požadavky na krouticí moment.

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm g



L

A

B

C

6950 1 1/4” 72 5 25 19,0 20 120 115

SB6950 1 1/4” 72 5 25 19,0 20 120 115

7750 1 3/8” 80 4.5 33 20,5 28 205 260

SB7750 1 3/8” 80 4.5 33 20,5 28 205 260

8150-1/2 1 1/2” 80 4.5 43 33,5 34 270 585

SB8150-1/2 1 1/2” 80 4.5 43 33,5 34 270 585

 ■ Kde je vysoký krouticí moment prvořadý
 ■ Překračuje požadavky norem ISO na krouticí moment
 ■ Zapouzdřený mechanismus pro ochranu před nečistotami a udržení maziva
 ■ Dvouzápadkový systém pro vyšší sílu
 ■ Zaoblený tvar a vysokoleštěný povrch
 ■ Žádné ostré hrany a neklouzavá dvousložková rukojeť zaručuje pohodlné a 

bezpečné držení
 ■ Vyrobena z houževnaté legované oceli, přesně kovaná a s tepelnou úpravou pro 

zajištění optimální trvanlivosti
 ■ Splňuje požadavky norem ISO 3315/1174-2 / DIN 3120/3122 / UNE 16512

ráčna s dVěma
západkami a 80 zuby

•	 6950
•	 SB6950

 - 1/4” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon
 - SB = maloobchodní balení

•	 7750
•	 SB7750

 - 3/8” obousměrná ráčna
 - 80 zubů/úhel záběru 4,5° 
 pro vynikající výkon
 - SB = maloobchodní balení

•	 8150-1/2
•	 SB8150-1/2

 - 11/2” obousměrná ráčna
 - 80 zubů/úhel záběru 4,5° 
 pro vynikající výkon
 - SB = maloobchodní balení

	Patentovaný 
mechanismus 

s 80 zuby

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm g



L

A

B

C

6950RN 1 1/4” 72 5 25 26 20 120 95

SB6950RN 1 1/4” 72 5 25 26 20 120 95

7750RN 1 3/8” 72 5 27,5 31 28 202 205

SB7750RN 1 3/8” 72 5 27,5 31 28 202 205

8150RN-1/2 1 1/2” 72 5 40 42,5 34 267 445

SB8150RN-1/2 1 1/2” 72 5 40 42,5 34 267 445

 ■ Vynikající kombinace vysokého krouticího momentu a přístupnosti
 ■ Překračuje požadavky norem ISO na krouticí moment
 ■ Patentovaný mechanismus pro změnu směru otáčení s ochranou před 

neúmyslnou změnou směru otáčení
 ■ Při stisknutí hlavy ráčny nehrozí riziko uvolnění nástrčného klíče
 ■ Zaoblený tvar a vysokoleštěný povrch
 ■ Žádné ostré hrany a neklouzavá dvousložková rukojeť zaručuje pohodlné a 

bezpečné držení
 ■ Vyrobena z houževnaté legované oceli, přesně kovaná a s tepelnou 

úpravou pro zajištění optimální trvanlivosti
 ■ Splňuje požadavky norem ISO 3315/1174-2 / DIN 3120/3122 / UNE 16512

ráčna s ukazatElEm 
směru otáčEní 

•	 6950RN
•	 SB6950RN

 - 1/4” obousměrná ráčna 
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - SB = maloobchodní balení

•	 7750RN
•	 SB7750RN

 - 3/8” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - SB = maloobchodní balení

•	 8150RN-1/2
•	 SB8150RN-1/2

 - 1/2” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - SB = maloobchodní balení

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm g



L

A

B

C

6950SL 1 1/4” 72 5 20,5 18,6 20 120 90

7750SL 1 3/8” 72 5 26,5 24,5 28 205 200

8150SL 1 1/2” 72 5 32 30,8 34 265 440

 ■ Kde je přístupnost prvořadá a vysoký krouticí moment nevyhnutností
 ■ Překračuje požadavky norem ISO na krouticí moment
 ■ Mimořádně štíhlá hlava ráčny pro optimální přístupnost
 ■ Nástrčný klíč, bezpečně upevněn během práce, se rychle uvolní po stisknutí 

tlačítka
 ■ Zaoblený tvar a vysokoleštěný povrch
 ■ Žádné ostré hrany a neklouzavá dvousložková rukojeť zaručuje pohodlné a 

bezpečné držení
 ■ Vyrobena z houževnaté legované oceli, přesně kovaná a s tepelnou 

úpravou pro zajištění optimální trvanlivosti
 ■ Splňuje požadavky norem ISO 3315/1174-2 / DIN 3120/3122 / UNE 16512

mimořádně 
štíhlá ráčna

•	 6950SL
 - 1/4” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - Maloobchodní balení

•	 7750SL
 - 3/8” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - Maloobchodní balení

•	 8150SL
 - 1/2” obousměrná ráčna
 - 72 zubů/úhel záběru 5° pro 
 vynikající výkon a přístupnost
 - Maloobchodní balení

A
mm

B
mm

C
mm

L
mm g



Ba
hc

o 
is

 a
 re

gi
st

er
ed

 tr
ad

em
ar

k 
of

 S
NA

 E
ur

op
e 

G
ro

up
IN

D-
09

95
-C

ZE


